2010
機器間インターフェース接続用
CIRCULAR CONNECTORS
CAT.NO.MARU-002f.JUN.2010
丸
型
コ
ネ

3
98 10
76
1 2 3 4
10 11 12 13
5 8
1514 16
9
75 6 8 9
1816 17 19 20
1 2 3 4
1110 12 13 14 15
21 22 23 24
パネル対電線／電線中継接続用丸型コネクタ
JIS C 5432／UL・小型・半田付結線式・SRCNシリーズ
SRCN2A13－3P SRCN2A13－3S 13 #16×3 M18×1 16 20.00 26
SRCN2A13－5P SRCN2A13－5S 13 #20×5 M18×1 16 20.00 26
SRCN2A16－7P SRCN2A16－7S 16 #16×7 M22×1 20 23.00 29
SRCN2A16－10P SRCN2A16－10S 16 #20×10 M22×1 20 23.00 29
SRCN2A21－10P SRCN2A21－10S 21 #16×10 M26×1 24 26.00 32
SRCN2A21－16P SRCN2A21－16S 21 #20×16 M26×1 24 26.00 32
SRCN2A25－16P SRCN2A25－16S 25 #16×16 M30×1 28 29.00 35
SRCN2A25－24P SRCN2A25－24S 25 #20×24 M30×1 28 29.00 35
■パネル取付レセプタクル
SRCN2A
単位：mm

単位：mm
■品名／寸法
品　　　　　　名 コンタクト構成シェル
サイズ
A
ネジ
φB
±2
φC
±0.5
D
±2サイズ×極数ピンインサート ソケットインサート
嵌合相手コネクタ：SRCN6A
（注1）図は、#20と#16コンタクトを複合した状態で示していますが、 実際は複合した
コンタクト配列は有りません。
SRCN1A13－3P SRCN1A13－3S 13 #16×3 M18×1 20    8.5 46
SRCN1A13－5P SRCN1A13－5S 13 #20×5 M18×1 20    8.5 46
SRCN1A16－7P SRCN1A16－7S 16 #16×7 M22×1 24 11.5 49
SRCN1A16－10P SRCN1A16－10S 16 #20×10 M22×1 24 11.5 49
SRCN1A21－10P SRCN1A21－10S 21 #16×10 M26×1 28   14 53
SRCN1A21－16P SRCN1A21－16S 21 #20×16 M26×1 28   14 53
SRCN1A25－16P SRCN1A25－16S 25 #16×16 M30×1 32   17 56
SRCN1A25－24P SRCN1A25－24S 25 #20×24 M30×1 32   17 56
83
JA
E

φ
B
#16コンタクトの場合�
#20コンタクトの場合� Aネジ�メインキィ溝�
JA
E
 S
R
C
N
ソケットインサ－ト�
#16コンタクトの場合�
#20コンタクトの場合�
パネル対電線／電線中継接続用丸型コネクタ
JIS C 5432／UL・小型・半田付結線式・SRCNシリーズ
SRCN6A13－3P SRCN6A13－3S 13 #16×3 M18×1 21.2  8.5 47
SRCN6A13－5P SRCN6A13－5S 13 #20×5 M18×1 21.2  8.5 47
SRCN6A16－7P SRCN6A16－7S 16 #16×7 M22×1 25.2 11.5 50
SRCN6A16－10P SRCN6A16－10S 16 #20×10 M22×1 25.2 11.5 50
SRCN6A21－10P SRCN6A21－10S 21 #16×10 M26×1 29.2 14 54
SRCN6A21－16P SRCN6A21－16S 21 #20×16 M26×1 29.2 14 54
SRCN6A25－16P SRCN6A25－16S 25 #16×16 M30×1 33.2 17 57
SRCN6A25－24P SRCN6A25－24S 25 #20×24 M30×1 33.2 17 57
■ストレートプラグ
SRCN6A
単位：mm